
Id: XOEEK-UBPFO-PQRZA-GWHEW-CEDDK. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 178/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 

1240 ) oraz w oparciu oparagraf 12 a Uchwały rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z Uchwałą Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 30 
grudnia 2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rokm 2010. 

 
Dział rozdział paragraf nazwa zmn.wyd zw.wyd zmn.doch zw.doch zw.przych 
010 Rolnictwo i łowiectwo 122.193,95 290.313 

01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120.000 192.707 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000 

6630 
dotacje celowe otrzymane z samorzadu wojewodztwa na 
inwestycje i zakupy inwest. realziowane na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

192.707 

01095 Pozostała działalnośc 97.606 

6630 
dotacje celowe otrzymane z samorzadu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycjn e realizowane na 
podstawie porozumień między j.s.t. 

97.606 

01008 melioracje wodne 2.193,95 
4270 zakup usług remontowych 2.193,95 

756 
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od 
innychy jedn.nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

184.223,67 290.313 

75621 udziały gmina w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 184.223,67 290.313 

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 184.223,67 290.313 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.750 20.000 20.000 

90002 Gospodarka odpadami 1.550 

2630 dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 1.550 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 15.200 
4260 zakup energii 15.200 

90017 zakłady gospodarki komunalnej 20.000 20.000 
0830 wpływy z usług 20.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.632,35 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5.586,08 
4120 składki na fundusz pracy 41,22 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.123,45 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.006,90 
4300 zakup usług pozostałych 2.610 

851 ochrona zdrowia 25.000 7.000 
85195 Pozostała działalność 25.000 



Id: XOEEK-UBPFO-PQRZA-GWHEW-CEDDK. Przyjety Strona 2

4300 zakup usług pozostałych 25.000 
85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 7.000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.500 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.500 

750 Administracja publiczna 10.529,72 
75023 urząd gminy 10.529,72 

6620 
dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwest. realizowane na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

10.529,72 

700 Gospodarka mieszkaniowa 6.500 
70004 różne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej 4.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
4300 zakup usług pozostałych 1.000 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.500 
4300 zakup usług pozostałych 2.500 

710 działalność usługowa 200 
71004 plany zagospodarowania przestrzennego 200 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 80 
4300 zakup usług pozostałych 120 

952 przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym 23.450 

ogółem 174.473,67 33.700 474.536,67 310.313 23.450 

§ 2. Ustala sie zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z zarządzeniem Nr 180/10 z dnia 31 grudnia 
2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW.WYD 
801 Oświata i wychowanie 500 500 

80101 szkoły podstawowe 500 500 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 500 
4260 zakup energii 500 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


